关于推荐2024-2025学年第一学期本科生赴杭州电子科技大学第二校园学习的通知
各二级学院：
为丰富学生学习经历，提升学生自主学习、适应环境和实践创新能力，促进校际深度交流，经学校与杭州电子科技大学商定，现启动杭州电子科技大学第二校园学习项目。具体事项通知如下：

一、交流学习时间
2024-2025学年第一学期（2024年9月—2025年1月）。
二、推荐范围及名额
目前在读二年级机械设计制造及其自动化、电子信息工程专业本科生，限5人/专业。

三、遴选条件

品学兼优，身心健康，无违规违纪记录，能顺利完成第二校园各项学习任务。具体遴选条件由交流专业所属二级学院制定。
四、工作流程

（一）二级学院根据专业特点和第二校园学校对应专业具体要求，制定第二校园学习学生遴选办法，开展具体推荐工作。推荐学生名单经二级学院党政联席会议确定、公示无异议后上报教务处。
（二）6月7日前，将《湖州学院第二校园学习学生申请表》《湖州学院第二校园学生推荐汇总表》报教务处。

（三）教务处审核推荐人选，经校长办公会审议、公示无异议后报送接收学校教务处。

（四）学校确定推荐名单后，二级学院与第二校园学习学生、家长签订《湖州学院第二校园学习项目协议书》（附件2），组织指导学生填写《湖州学院第二校园学习课程修读计划表》（附件3），帮助学生落实接收学校的选课计划。相关材料报教务处备案。
五、其他

学生在第二校园交流学习期间的学籍、户口、档案等不迁移；完成交流学习后仍回我校继续学习；毕业证书和学位证书仍按我校规定办理。

学校承认第二校园学习学生在对方学校所修课程、所取得学分和获得的相关奖励。学生返校后的学分认定按《湖州学院本科生第二校园学习经历实施办法》（湖院发〔2021〕44号）执行。

附件：

1.湖州学院第二校园学习学生申请表

2.湖州学院第二校园学习项目协议书

3.湖州学院第二校园学习课程修读计划表

4.湖州学院第二校园学习学生推荐汇总表

                                 湖州学院教务处
                                2024年5月28日
附件1：

湖州学院第二校园学习学生申请表

	姓名

	学号

	班级

	所在学院

	所在专业

	性别

	电子信箱

	手机号码

	交流学习高校

	交流学习专业

	交流学习时间
	20   年  月至20  年  月

	成绩排名
	本年级专业共        人排第      名，平均学分绩点：

	自我陈述

（在校表现情况、获奖情况等，附佐证材料）
	   本人承诺在交流学习期间，自觉遵守国家法律法规和学校的各项规章制度，如发生由学生本人原因或过失造成的事件，后果由本人承担。

              申请人签名：           家长签名：
年   月   日

	二级学院审核意见

辅导员签字：

副书记签字：

分管院长签字：                                    （公章）   年    月    日

	学生处意见

分管领导签名

       年   月   日（盖章）
	教务处意见

分管领导签名

                  年   月   日（盖章）

附件2：

湖州学院第二校园学习项目协议书

甲方：湖州学院
乙方：姓名（学生）

      学    号

      身份证号
丙方：学生家长（或监护人）姓名
      与乙方的关系               联系电话：

身份证号

甲、乙、丙三方在平等、自愿的基础上，就乙方交流学习三方各自承担的义务达成如下协议：

一、甲方承担的义务

1. 甲方与接收我校学生第二校园交流学习的学校签署交流协议。在乙方自愿及有经济承担能力的条件下，甲方愿意推荐乙方赴 杭州电子科技大学   交流学习，期限为：2024年9月-2025年1月 。

2. 甲方为乙方提供全程的信息咨询和手续指导。甲方二级学院指派辅导员与乙方保持联系，进行学业指导。

3. 乙方在遵守学校要求完成学业按期返校后，甲方根据乙方在对方大学所学课程及成绩，在符合甲方要求的情况下，承认其学分。

4. 甲方为乙方在项目规定的在外学习期限内保留学籍。

二、乙方承担的义务

1. 乙方交流学习属于学校派出性质，应按甲方要求办理一切手续。

2. 乙方在提出交流学习申请时，必须事先征得丙方的同意。

3. 乙方按本校学费标准向甲方缴纳学费。乙方按交流学校标准向交流学校缴纳住宿费。交流学习期间发生的交通费、教材费、保险费、押金等费用，由乙方承担。

4. 乙方在外所学课程需征得甲方认可，并按甲方所要求的学习内容进行学习。

5. 乙方在外期间须遵守国家法律法规及对方学校的校规；在外的一切个人行为及人身财产安全由乙方自行承担责任。

6. 乙方必须按照约定的时间返校，无特殊理由不得提前、延长交流学习期限或改变交流学习内容；因客观原因确有必要改变原定交流学习计划，应及时向甲方提出书面申请，未经甲方批准不得擅自改变。

7. 乙方在未得到甲方同意，擅自超出批准时间不返校达一周，学校将书面通知学生本人或者丙方；超出规定返校时间两周仍不返校且未办理相关手续，甲方将按照《湖州学院学生违纪处分办法》对乙方进行处理。

8. 乙方交流学习期满返校后，须在新学期开学时到甲方办理报到手续，并向二级学院提交书面学习总结，做好后续学分认定工作。

9. 乙方承诺已知晓双方学校本专业人才培养方案、《湖州学院本科生第二校园学习经历实施办法》（湖院发〔2021〕44号）内容，制定课程修读计划并愿意遵照执行。

三、丙方承担的义务

1. 丙方须承担乙方交流学习费用，包括但不限于甲方学费、对方学校住宿费等。

2. 丙方为乙方在外学习提供必要指导。

本协议一式三份，自三方签字之日起生效。如有未尽事宜，甲、乙、丙三方协商一致后，可对本协议进行修改或补充。

甲方：   湖州学院
日期：       年    月    日

学校盖章：
乙方（签字按手印）：

丙方（签字按手印）：

    日期：       年    月    日

附件3

湖州学院第二校园学习课程修读计划表
填表日期：    年   月   日
	姓名

	学号

	班级

	所在学院

	所在专业

	交流学习学校

	交流学习专业

	学习时间

	交流学习期间课程修读计划

	本校该学期应修课程
	拟修对方学校课程

	课程名称
	课程类别
	总学时
	学分
	课程名称
	课程类别
	总学时
	学分

	对
应
课
程

	合计
	**门

	**
	**门

	**

	其他情况
	是否有学位课（名称/学分）：

是否修满与本校教学计划相等的学分数：

	二级学院审核意见
	专业负责人签字：        教学副院长签字：                  （盖章）

	说  明
	申请人需遵守

第二校园管理有关规定
	申请人签名

注：此表可复印，学生、二级学院、教务处各一份。

附件4：

湖州学院第二校园学习学生推荐汇总表（交流高校： 杭州电子科技大学 ）

二级学院（盖章）          分管院长（签名）：                            填报人：                填报时间：
	序号
	学号
	姓名
	班级
	专业
	平均学分绩点
	申请交流

学习专业
	交流时间
	手机号码
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

 （说明：请二级学院收齐推荐学生的一寸照片电子稿，照片按照姓名_身份证号的形式命名）
— 1 —